
UCHWAŁA NR LXXX/495/2023 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z póżn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z póżn.zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rabenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D94C72D-D6F8-4B3C-8368-704614C70C94. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 122 065,00

0,00 0,00

75802 0,00 122 065,00

0,00 0,00

0,00 122 065,00

razem: 0,00 122 065,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 122 065,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 56 852 484,47 56 974 549,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 438 253,12 5 438 253,12

bieżące

bieżące 6 143 456,99 6 143 456,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 932 870,60 4 932 870,60

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe

16 278 490,44 16 278 490,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

505 382,52 505 382,52

bieżące 32 068 853,04 32 190 918,04

2750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 826 853,80 1 948 918,80

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 826 853,80 1 948 918,80

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 17 320 236,80 17 442 301,80

§

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe

976 200,00 976 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

§

bieżące

bieżące 1 385 484,00 1 385 484,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXX/495/2023

Rady Gminy Rusiec

z dnia 23 listopada 2023 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023
rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D94C72D-D6F8-4B3C-8368-704614C70C94. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 226 284,00 1 385 484,00 1 385 484,00 0,00 1 385 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 800,00 840 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 226 284,00 1 385 484,00 1 385 484,00 0,00 1 385 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 800,00 840 800,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 674 440,81 4 487 440,81 4 236 844,69 3 132 079,54 1 104 765,15 2 346,12 233 490,00 14 760,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 065,00 82 065,00 82 065,00 40 000,00 42 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 756 505,81 4 569 505,81 4 318 909,69 3 172 079,54 1 146 830,15 2 346,12 233 490,00 14 760,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00

4 061 407,78 3 874 407,78 3 851 771,66 3 132 079,54 719 692,12 2 346,12 20 290,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 065,00 82 065,00 82 065,00 40 000,00 42 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 143 472,78 3 956 472,78 3 933 836,66 3 172 079,54 761 757,12 2 346,12 20 290,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00

13 573 450,19 10 730 833,74 9 891 579,00 7 969 053,80 1 922 525,20 0,00 381 736,00 457 518,74 0,00 0,00 2 842 616,45 2 842 616,45 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 533 450,19 10 690 833,74 9 851 579,00 7 969 053,80 1 882 525,20 0,00 381 736,00 457 518,74 0,00 0,00 2 842 616,45 2 842 616,45 0,00 0,00

6 230 429,39 3 387 812,94 2 837 267,20 2 385 061,00 452 206,20 0,00 93 027,00 457 518,74 0,00 0,00 2 842 616,45 2 842 616,45 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 190 429,39 3 347 812,94 2 797 267,20 2 385 061,00 412 206,20 0,00 93 027,00 457 518,74 0,00 0,00 2 842 616,45 2 842 616,45 0,00 0,00

7 072 822,03 2 372 785,80 2 372 785,80 153 000,00 2 219 785,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 036,23 4 700 036,23 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

801

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

po zmianach

po zmianach

Przedszkola

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

750

75023

0,00

55 983,55

55 983,55

55 983,55

0,00

0,00

55 983,55

0,00

0,00

3 846 933,05

0,00

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Administracja publiczna

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXX/495/2023

Rady Gminy Rusiec

z dnia 23 listopada 2023 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D94C72D-D6F8-4B3C-8368-704614C70C94. Podpisany Strona 1



80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

7 152 822,03 2 372 785,80 2 372 785,80 153 000,00 2 219 785,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 780 036,23 4 780 036,23 0,00 0,00

371 650,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 650,00 81 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

451 650,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 650,00 161 650,00 0,00 0,00

52 439 888,84 32 025 342,34 28 762 044,08 11 888 538,27 16 873 505,81 1 126 346,12 1 010 821,00 595 311,14 0,00 530 820,00 20 414 546,50 20 414 546,50 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 065,00 82 065,00 82 065,00 40 000,00 42 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

52 561 953,84 32 067 407,34 28 804 109,08 11 928 538,27 16 875 570,81 1 126 346,12 1 010 821,00 595 311,14 0,00 530 820,00 20 494 546,50 20 494 546,50 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 143 456,99 6 143 456,99 3 788 622,17 512 604,62 3 276 017,55 0,00 2 354 834,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 143 456,99 6 143 456,99 3 788 622,17 512 604,62 3 276 017,55 0,00 2 354 834,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki razem:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

6 744 814,96

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

900

Dzi
ał

90015

Rozdział
§
/

grupa

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 744 814,96

0,00

0,00

0,00

3 846 933,05

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D94C72D-D6F8-4B3C-8368-704614C70C94. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

900 4 940 836,23 80 000,00

90015 322 450,00 80 000,00

6050 322 450,00 80 000,00

322 450,00 80 000,00

21 255 346,50 80 000,00Razem 21 335 346,50

Oświetlenie ulic, placów i dróg 402 450,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 402 450,00

Budowa wolnostojących lamp solarych na potrzeby oświetlenia ulicznego w
Gminie Rusiec

402 450,00

Treść Po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 020 836,23

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXX/495/2023

Rady Gminy Rusiec

z dnia 23 listopada 2023 r.

Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D94C72D-D6F8-4B3C-8368-704614C70C94. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/495/2023 RADY GMINY RUSIEC z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2023 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2023 r.
	Zalacznik 3 Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2023 r.




